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Naukowcy z Indii opracowali herbacianą
pigułkę

Czterech autorów wniosku z ośrodka badawczego Tocklai w Jorhacie, głównego instytutu
zajmującego się herbatą, jest przekonanych, że ich wynalazek zrewolucjonizuje rynek.
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"Pigułka jest idealnie zdrowa, można ją żuć, umieścić pod językiem lub rozpuścić w gorącej wodzie
i otrzymać klasyczną filiżankę napoju" - powiedział agencji AFP jeden z naukowców Mridul Hazarika.

"Jesteśmy pewni, że herbata w tabletkach pozwoli na uzyskanie tych samych efektów, jakie daje
wypicie naparu" - powiedział Hazarika.

Ośrodek Tocklai w Jorhacie, założony w 1901 roku, złożył również wniosek o rejestrację patentu na
"herbato-colę" - lekko musujący napój z naturalnymi ekstraktami z herbaty o walorach leczniczych -
podał naukowiec.

"Będziemy rozpowszechniać je w Assamie, a potem na rynkach światowych" - powiedział Hazarika.
Dodał, że z ośrodkiem w Tocklai nawiązały już kontakty Wielka Brytania, Australia i Iran.
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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